
شهریه ثابترشتهدورهمقطع
هر واحد دروس 

عمومی

هر واحد دروس پایه 

نظری

هرواحد دروس 

اصلی، تخصصی

هرواحد دروس 

عملی
هر واحد پروژه

24,885,3161,996,1482,528,4532,927,6835,456,1373,459,989علوم انسانی

29,276,8431,996,1483,459,9893,859,2196,387,6754,391,524سایر گروه ها

86,805,8414,391,5244,524,6014,660,3417,265,9796,121,521علوم انسانی

110,453,5464,391,5244,657,6784,790,7559,448,4357,319,210سایر گروه ها

4,391,5244,657,6784,790,7559,448,4357,319,210_کلیه گروه هامیهمان تکدرس

هر واحد پایان نامهشهریه ثابترشتهدورهمقطع

35,930,67115,303,803علوم انسانی

40,189,12115,303,803سایر گروه ها

37,404,00317,305,970علوم انسانی

37,404,00317,305,970سایر گروه ها

86,393,30319,705,976علوم انسانی

104,651,40819,705,976سایر گروه ها

امتحان جامعشهریه ثابترشتهدورهمقطع

110,453,54653,896,006علوم انسانی

155,832,65353,896,006سایر گروه ها

138,958,54467,626,846علوم انسانی

189,554,25467,626,846سایر گروه ها

.است (درس اخذ زمان در) دانشگاه امناي هيات مصوب دوم نوبت هاي دوره تعرفه برابر كارشناسي متغير شهريه پرداخت مشمول فرعي دوره واحدهاي اخذ                         * 

(ارقام به ریال  )                              1402شهریه مصوب دانشجویان ورودی سال                      

کارشناسی

نوبت دوم، افزایش سنوات از ترم دهم، 

دوره های فرعی

پردیس، انتقال خارج به داخل، 

میهمان دائم و میهمان ترمی

کارشناسی 

ارشد

 نوبت دوم، افزایش سنوات از ترم 

ششم

(الکترونیکی)مجازی 

پردیس، انتقال خارج به داخل و 

میهمان تکدرس

هر واحد دروس عملی

6,281,213

8,490,283

      -    

      -    

11,721,382

11,721,382

هر واحد دروس نظری

5,456,137

6,387,675

4,675,499

5,236,560

8,641,990

8,641,990

.كه از طريق آزمون سراسري پذيرش شده اند (افغاني)شهريه نوبت دوم براي اتباع غير ايراني  (%80 )هشتاد درصد                          *

شهريه متغير  دانشجويان سال هاي گذشته براساس جدول فوق اخذ خواهد شد                         * 

هرواحد دروس نظری

11,332,798

11,332,798

13,278,377

13,278,377

هر واحد دروس عملی و رساله

20,393,716

20,393,716

25,492,145

25,492,145

دکتری

  نوبت دوم، افزایش سنوات از ترم دهم

پردیس، انتقال خارج به داخل و 

میهمان تکدرس


